
Dodatečné informace k ZD- 5
VZ32/2012 „Servisní podpora systému ORACLE“

Dotazy:



Odpověi:

Dotaz	1:

Toto není možné.
Odstavec 5.1. servisní smlouvy nelze změnit

Dotaz	2:

Z odst. 5.3. zadavatel vypouští požadavek na úhradu spotřebního materiálu a náhradních dílů

Dotaz	3:

Práce, které bude nutné provést nad rozsah 10 MD,  budou řešeny separátní objednávkou.

Dotaz	4:

Nové znění odstavce 9.10
Poskytovatel se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své zaměstnance, 
kteří mají možnost seznámit se s důvěrnými informacemi dle této smlouvy.

Dotaz	5:

Odst. 12.1. servisní smlouvy je doplněn o "kterákoliv ze stran je oprávněna vypovědět".
Znění odst. 12.1 je následující
Kterákoliv ze stran je oprávněna písemně vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počítá se od prvého dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. 



Dotaz	6:

Zadavatel v odst.12.2 vypouští ustanovení o závažném porušení smlouvy. 
Znění odst. 12.2 je následující
Objednatel je oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu tehdy, jestliže poskytovatel 
opakovaně poruší některou svou povinnost dle této smlouvy a na možnost výpovědi ho 
objednatel písemně upozorní. 

Dotaz	7:

Cena je zahrnuta do měsíčního paušálu. Jedná se o stručný popis prostředí ve vazbě na 
požadované servisní služby a popis struktury služeb, které budou poskytovány uchazečem. 
Zadavatel má k dispozici analýzu prostředí Oracle, která bude k dispozici vítěznému uchazeči.

V Praze dne 21.5.2012
Zpracoval: Kettner


		2012-05-21T08:53:15+0200
	Jsem autorem tohoto dokumentu




